AWJHO17 - SURF HOODIE

AWJHO17 SURF HOODIE (JTIED

GROSSENANGABE (CM)

Stck./®

Korperlange

Brustweite (B)

Armellénge hinten Mitte (C)

FARBEN:

Surf Blue Surf Ocean Surf Pink

JustHoods
AWEb

HAUPTEIGENSCHAFTEN

280 g/m?

80% Ringgesponnene Baumwolle/ 20% Polyester
Relaxed Fit

Stoff in melierter Optik
Doppellagige Kapuze
Kangurutasche
Flachkordelziige

Gerippte Bindchen und Saum
Flauschiges Innenfleece
Doppel-Ziernaht Detail
AbreiRlabel

Obermaterial 100% Baumwolle

Dekorationsvorschlage:

DTG, Stickerei, Warmepresse, Siebdruck

Ursprungsland:

Pakistan

oA S X

[E2024: s. 422

XS S M L XL 2XL
24 24 24 24 24 24
65 68 71 74 77 80
49 51 56 61 65 69
58.50 60 61.50 63 64.50 66
Surf Purple Surf Yellow

3XL
24
83
73
67.50
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